MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA SE/PR-AC Nº 1 DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

Designa  servidores  para  os  encargos  de
fiscal  técnico e  fiscal  administrativo  de
contrato  de  prestação  de  serviços  de
confecção , fornecimento e instalação de pele
de vidro na Sede da PR/AC.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art.  41,  inciso XVIII do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de
5 de maio de 2015, e tendo em vista o que dispõe o art. 10 da Portaria SG n. 174, de 20 de março
de 2019, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  o  desempenho  dos
encargos  de  fiscal  administrativo  e  fiscal  técnico,  e  respectivos  substitutos,  do  serviço  de
confecção, fornecimento e instalação de pele de vidro na Sede da PR/AC:

CONTRATO 08/2019

Empresas
WORD INDÚSTRIA E SERVIÇOS DE MONTAGEM E
ESQUADRIAS EM ALUMÍNIO EIRELI

Objeto Confecção, fornecimento e instalação de pele de vidro na Sede da PR/AC

ENCARGO TITULAR MAT. SUBSTITUTO MAT.

FISCAL
ADMINISTRATIVO

CLÊNIO PLAUTO DE
SOUZA FARIAS

21982
ANA PAULA ONOFRE

BARROS
30517

FISCAL TÉCNICO
ANA PAULA ONOFRE

BARROS
30517

CLÊNIO PLAUTO DE
SOUZA FARIAS

21982

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CASSIOS MAIA CARVALHO
SECRETARIO ESTADUAL SUBSTITUTO

PR-AC-000911/2020

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

C
A
S
S
I
O
S

M
A
I
A

C
A
R
V
A
L
H
O
,

e
m

2
0
/
0
1
/
2
0
2
0

1
1
:
5
7
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

9
F
3
1
8
9
6
7
.
5
3
C
C
F
0
B
4
.
5
1
A
E
E
2
B
B
.
7
F
0
B
7
E
B
2

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PR-AC-00000911/2020 - PORTARIA nº 1-2020

Complementar - Arquivos Diversos  - PARTE 1

Os arquivos complementares podem ser acessados pelos links abaixo:

Expediente:

Registro de Arquivo Complementar
(Gerado automaticamente pelo sistema)

1. PORTARIA 001 - Designa Gestores local - Contrato 08-2019.odt

PR-AC-00000911.2020/PORTARIA 001 - Designa Gestores local - Contrato 08-2019.odt
PR-AC-00000911.2020/PORTARIA 001 - Designa Gestores local - Contrato 08-2019.odt

	PORTARIA 1-2020 NUGEP-PRAC - PR-AC-00000911-2020
	COMPLEMENTAR - ARQUIVOS DIVERSOS  - PARTE 1